经营矿产品需要在工商局办理什么手续

免责声明：上海矿山破碎机网: http://www.jawcrusher.biz本着自由、分享的原则整理以下内容于互联网, 若有侵权
请联系我们删除!

上海矿山破碎机网提供沙石厂粉碎设备、石料生产线、矿石破碎线、制砂生产线、磨粉

生产线、建筑垃圾回收等多项破碎筛分一条龙服务。

联系我们：您可以通过在线咨询与我们取得沟通! 周一至周日全天竭诚为您服务。

经营矿产品需要在工商局办理什么手续

赣市矿管字号关于规范赣州市矿产品加工及经营资格证办理的通知各县(市)矿管局，市局各科(室)市局直属分

局，市矿产资源监察支队市地质队市矿业权交易中心：为提高我市矿产品加工经营资格证办理的行政效率，增

强办事透明度，营造公开公平氛围，根据《赣州市人民政府办公厅关于印发赣州市矿产资源管理局主要职责内

设机构和人员编制规定的通知》（赣市府办发号）文件有关矿产品加工经营运销环节监督管理的职责规定。

经市局研究，现就规范我市矿产品加工及经营资格证办理有关事项通知如下：一明确矿产品加工经营资格证办

理权限。钨稀土萤石（包括原矿中间产品废石尾矿废渣稀土灼烧）的《矿产品加工资格证》;钨稀土萤石原矿的

《矿产品经营资格证》由市矿产资源管理局统一办理。在赣州市工商局注册的矿产品加工经营企业《矿产品加

工资格证》或《矿产品经营资格证》由市矿产资源管理局统一办理。其经营矿产品需要在工商局办理什么手续

矿产品的《矿产品加工资格证》或《矿产品经营资格证》原则上由矿产品加工经营企业所在地矿管部门办理。(

一)加工资格证办理程序：申请办证企业提供申报材料（申请办证的报告可行性报告工商营业执照或工商企业名

称预先核准登记书企业加工场所证明法人代表身份证环水保意见）；开发科对申报材料进行审核，符合要求后

，由企业填写《赣州市矿产品加工资格证申请登记表》（一式二份，在市工商局注册的矿产品加工企业直接填

写，其他县（市）由所在地矿管部门加盖单位公章后上报市局审批）；调查核实。由市局指定专人（人以上）

第1页 http://www.jawcrusher.biz

http://www.jawcrusher.biz
http://www.jawcrusher.biz
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/psj/upload/EBBvJingYingOhHhA.pdf
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/psj/upload/EBBvJingYingOhHhA.pdf
http://www.jawcrusher.biz

经营矿产品需要在工商局办理什么手续

到企业现场核实；并将企业有关情况整理并形成书面材料报分管领导审核并经局主要领导同意后，报市整顿和

规范矿产资源开发秩序工作领导小组（以下称市整规领导小组）审定；市整规领导小组批复后，由开发科填写

《赣州市矿产品加工资格证办理审批表》（经办人科长分管领导及局主要领导分别签署意见）；开发科凭《赣

州市矿产品加工资格证办理审批表》天内办结《赣州市矿产品加工资格证》。(二)经营资格证办理程序：申请

办证企业提供申报材料（申请办证的报告工商营业执照或工商企业名称预先核准登记书企业住所证明法人代表

身份证）；开发科对申报材料进行审核，符合要求后，由企业填写《矿产品经营资格证申请登记表》（一式二

份，在市工商局注册的矿产品经营企业直接填写，其他县（市）由所在地矿管部门加盖单位公章后上报市局审

批）；调查核实。由市局指定专人（人以上）到企业现场核实；并将企业有关情况整理并形成书面材料报分管

领导审核并经局主要领导同意后，报市整规领导小组审批；市整规领导小组批复后，由开发科填写《赣州市矿

产品经营资格证办理审批表》（经办人科长分管领导及局主要领导分别签署意见）；凭《矿产品经营资格证办

理审批表》天内办结《矿产品经营资格证》。(一)加工资格证办理程序：申请办证企业提供申报材料（包括申

请办证的报告可行性报告工商营业执照或工商企业名称预先核准登记书企业加工场所证明法人身份证环水保意

见）；由开发科受理并对申报材料进行审核，符合要求后，由企业填写《矿产品加工资格证申请登记表》（一

式二份，在市工商局注册的矿产品加工企业直接填写，其他县（市）矿产品加工企业由所在地县（市）矿管部

门加盖单位公章后上报市局审批）；调查核实。

矿产品需要什么

并将企业有关调查情况整理并形成书面材料报分管领导审核，局主要领导审定；由开发科填写《赣州市矿产品

加工资格证办理审批表》（经办人科长分管领导及局主要领导分别签署意见）；凭《赣州市矿产品加工资格证

办理审批表》天内办结《矿产品加工资格证》，对不符合办理的，由开发科在天内通知企业，并说明理由。各

单位要严格按照本通知所确定的权限办理矿产品加工经营资格证，不得越权办证和不按程序办证，对违反权限

和程序办证的，市局将予以纠正，同时将严格追究相关单位及相关责任人的责任。要廉洁自律，不得在办理矿

产品加工经营资格证的过程中向企业吃拿卡要，不得违规违纪为相对人办理相关资格证，否则将按照相关法律

法规严肃追究相关责任人的责任。各县（市）矿管部门应根据实际情况，参照市局关于《矿产品加工资格证》

《矿产品经营资格证》办理程序，制定本单位办证程序，并严格遵照执行。附：赣州市矿产品经营加工资格证

申报材料二八年十二月十六日关键字：磨粉机描述：产品性能优越品质稳定，大大提高了产品级次和附加值，

经济效益十分显著。

型号：石灰石破碎机石膏破碎机石英石破碎机等等关键字：破碎机磨粉机描述：我其生产效率高运行成本低产

第2页 http://www.jawcrusher.biz

http://www.jawcrusher.biz

经营矿产品需要在工商局办理什么手续

量大收益高，成品石子粒度均匀粒形好。型号：工业破碎机化工破碎机建筑垃圾破碎机等等关键字：破碎机磨

粉机描述：运行成本低节能产量大污染少。型号：液压旋回破碎机齿辊式破碎机风选粉碎机等等关键字：破碎

机磨粉机描述：运行成本低节能产量大污染少。型号：磨粉生产线石英石生产线水泥熟料生产线等等关键字：

水泥熟料生产线石英石生产线描述：产品性能优越品质稳定。

原文地址：http://jawcrusher.biz/psj/EBBvJingYingOhHhA.html

第3页 http://www.jawcrusher.biz

http://jawcrusher.biz/psj/EBBvJingYingOhHhA.html
http://www.jawcrusher.biz